aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1® - O Poder Executivo Municipal fica autorizado a abrir no orçamento-

programa do exercício de 2015, nos termos do inciso II do art. 41 da Lei 4.320/64 Crédito

Adicional Suplementar, no valor de R$ 5.800,00 (cinco mil e oitocentos reais), para

suplementação da seguinte dotação orçamentária:

;  : ( + ) CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR R$ (Reais)

(+ ) CREDITO ADICIONAL SUPLEMFATAR RS (Reais)/:.|i|;íi'.: .v;/

01 Poder Legislativo

01.01 Manutenção do Corpo Legislativo

(0015)3.3.90.39 Outros Serv.

[...]

De Terceiros PJ (FR 01) R$5.800,00

TOTAL RS 5.800,00

Art. 2°. - Para cobertura do Crédito Adicional Suplementar aberto pelo artigo

1® será utilizado recursos provenientes de ANULAÇÃO PARCIAL, nos termos do inciso III

do § 1® do art. 43 da Lei Federal 4.320/64, no valor de R$ 5.800,00 (cinco mil e oitocentos

reais):

; AmLAÇOBS , ■ ,R$ ífieaisl

Rua iosé Bonifácio, 106 - Centro ■ Fernão-SP - CEP 17.45BC00 - CNPJ/MF 01.612.848/0001-34
Tel/Fax: (14) 3273-1004/3273-1016/3273-1021/3273-1041

E-mall: profeltura@fernao.sp.gov.br • Site: www.femao.sp.gov.br